
入札結果（R3.8.26執行分）について

番号 工事番号等 工事名等 施工場所等 工期
予定価格
(税抜)円

落札価格
(税抜)円

落札者

1 ３消備第２号 消防器具等購入事業 鉾田市鉾田地内外2箇所 R3.12.25 3,680,000 3,189,500 高坂防災株式会社 鹿島営業所

2
原子力・エネルギー教育支援事業理科教材購
入

鉾田市造谷地内 R3.12.24 1,753,520 1,687,400 井野文具店

3 鉾田市生涯学習館警備業務委託 鉾田市徳宿地内 R8.8.31 336,000 216,000 新安全警備保障株式会社

4
鉾田市生涯学習館デジタルカラー複合機等賃
貸借業務

鉾田市徳宿地内 R8.9.30 83,000 72,460
リコージャパン株式会社 茨城支社
公共文教営業部

5 第2期アルミプレス売払業務(単価契約) 鉾田市串挽地内(鉾田クリーンセンター) 20日間 110,000 172,000 株式会社下妻資源

6 第2期スチールプレス売払業務(単価契約) 鉾田市串挽地内(鉾田クリーンセンター) 20日間 26,500 49,600 株式会社タイヨー

7
鉾田市立大洋小学校スクールバス運行業務委
託（その１）

鉾田市上沢 地内外 R9.3.31 115,109,550 107,000,000 （株）かしま旅紀行

8
鉾田市立大洋小学校スクールバス運行業務委
託（その２）

鉾田市上沢 地内外 R9.3.31 100,784,150 91,573,500 株式会社　昭和観光

9
鉾田市立大洋小学校スクールバス運行業務委
託（その３）

鉾田市上沢 地内外 R9.3.31 113,861,100 100,464,500 小野運送有限会社

10
鉾田市GIGAスクールサポーター委託業務(公
立学校情報機器整備費補助事業)

鉾田市教育委員会　外14箇所 R4.03.26 7,840,000 6,860,000 東洋計測株式会社


